中国认证认可协会

公    告

2024 年第 50 号

中国认证认可协会关于批准发布《即食鱼胶

良好生产规范》等 2 项团体标准的公告

根据《中国认证认可协会团体标准管理办法》规定，经

专家审查通过，中国认证认可协会批准发布《即食鱼胶良好

生产规范》等2项团体标准，现予以公告。

附件：团体标准名单

                                 2024年9月19日

附件

团体标准名单

序号 标准编号 标准名称 代替标准号

1 T/CCAA 98-2024 即食鱼胶良好生产规范 无

2 T/CCAA 99-2024 进口鱼胶追溯通则 无